
U c h w a ł a Nr LXIII/552/2010 
Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 28 października 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia   Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Miejskiej Starogard  Gdański . 

 
 

                   Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.), art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.o 

przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485 z  późn. zm.), art. 9
3
 i art. 18

2
 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu  w trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 

70, poz. 473 z późn, zm.) uchwala się, co  następuje: 

 

 

§  1 

 

 Zmienia się załącznik do Uchwały Nr XXXIX/369/2005 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z 

dnia 28 grudnia 2005 r. – „Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Miejskiej 

Starogard Gdański”,  który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 2
 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta przez 

okres 30 dni. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

           Przewodniczący  Rady  Miasta 

Starogard  Gdański 

 

                              Piotr Cychnerski 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

 

Na podstawie ustawy z 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz.1485 z 

późn. zm.) prowadzenie działań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii należy do zadań 

własnych gminy. 

W związku z nowelizacją ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii oraz zmianami na rynku 

narkotykowym polegającym przede wszystkim na wprowadzeniu do obrotu nowych substancji 

psychoaktywnych tzw. dopalaczy zachodzi konieczność aktualizacji celów i zadań Gminnego 

Programu przeciwdziałania Narkomanii. 

Proponowana aktualizacja dotyczy przede wszystkim zadań związanych w edukacją w zakresie 

profilaktyki uzależnień, w tym działań informacyjnych skierowanych do młodzieży i dorosłych 

mieszkańców miasta. 

W Starogardzie Gdański większość zadań wynikających z ustawy realizowana jest głównie w 

Punkcie Konsultacyjnym dla Młodzieży Uzależnionej „Siloe” działającym już od 12 lat, jak 

również w SP ZOZ Przychodni Leczenia Uzależnień. 

Obie placówki deklarują gotowość do kontynuacji dotychczasowych działań w w/w zakresie. 

 

 

 

 

 

 

 

Starogard Gdański  październik 2010 r. 

 


